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Tegevusaruanne

VIP Salong OÜ tegevusaladeks EMTAK koodide järgi on:

• 96021 Juuksuri- ja muu iluteenindus;

• 47911 Jaemüük posti või Interneti teel;

• 70221 Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine.

Ettevõtte müügikäive oli 2016. aastal 23 509 eurot ja majandusaasta lõpetati 59 eurose kasumiga.

Juhatusele maksti tasusid 7 258 eurot ja lepingulisi töötajaid ei olnud. 

Järgnevast aruandeaastast on ettevõtte tegevus õmber kujundatud ning ettevõtte tegevuseks on edaspidi vaid iluteenuste pakkumine-

igapäevased juuksuriteenused klientidele, uute klientide leidmine läbi hea teeninduse ja soovituste, erinevatel foto- ja koostööprojektidel

osalemine (enda näitamine, uute klientide leidmine, uute partnerlussuhete loomine (Häppening, Muah Studio jt), et veelgi tõsta taset, Hair by

Evelin Mitt brändi tuntust ja nõudlust hea teenuse järele.

Ümberkujundamise tulemusel on loobutud vahendavast müügitegevusest, kuna antud projekt ei olnud enam tulemuslik. Kulutusi on seeläbi

kärbitud kodulehtede haldamise ja kuu- ning aastamaksete arvelt, postikuludelt, koolituskuludelt ning müügitegevusega seondunud muudelt

kulutustelt.

Majandussuhtarvud: 

Näitaja nimetus Valem 2016 2015 Muutus

Käibe kasv (%) (aruande aasta - eelmine aasta) / aruandeaasta * 100 -1,48 6,09 -7,58

Puhasrentaablus (%) (puhaskasum /müügitulu) * 100 0,25 18,02 -17,77

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
käibevara / lühiajalised kohustused 1,42 1,28 0,14

ROA (%) (puhaskasum / varad) * 100 1,88 180,82 -178,95

ROE (%) (puhaskasum /omakapital) * 100 4,6 351,31 -346,71
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 580 2

Nõuded ja ettemaksed 75 162  

Varud 2 568 733  

Kokku käibevarad 2 648 1 475  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 495 903 4

Kokku põhivarad 495 903  

Kokku varad 3 143 2 378  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 860 1 154 5

Kokku lühiajalised kohustised 1 860 1 154  

Kokku kohustised 1 860 1 154  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 116 116  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 448 -5 748  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 4 300  

Kokku omakapital 1 283 1 224  

Kokku kohustised ja omakapital 3 143 2 378  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 23 509 23 858 6

Muud äritulud 34 5 679  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 486 -11 948 7

Mitmesugused tegevuskulud -4 934 -5 127 8

Tööjõukulud -9 653 -7 627 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -408 -517  

Muud ärikulud -3 -3  

Ärikasum (kahjum) 59 4 315  

Intressikulud 0 -15  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 59 4 300  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 4 300  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vipsalong OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Faktooring on nõuete müük, kusjuures sõltuvalt faktooringlepingu tüübist on ostjal õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi

müüa (regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid ja tulud lähevad ka sisuliselt üle

müüjalt ostjale (regressiõiguseta faktooring).

Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui finantseerimistehingut (s.t nõude tagatisel võetud laenu) ning nõuet kajastatakse bilansis kuni

nõue on laekunud või regressiõigus aegunud. Faktooringtehingust tekkinud faktooringkohustust kajastatakse analoogiliselt muudele

võlakohustustele.

Regressiõiguseta faktooringut kajastatakse kui nõude müüki. Kulu nõuete müügist kajastatakse kas finantskuluna või nõude allahindluse kuluna,

sõltuvalt sellest, kas tehing tehti rahavoogude juhtimise või halbade nõuete riski maandamise eesmärgil.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).
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Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit  

 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete  neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna. 

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 320 eurot.  

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

Ehitised 

Hooned 10-20 aastat 

Rajatised 10-30 aastat 

Masinad ja seadmed 

Tootmisvahendid 5-15 aastat 

Transpordiseadmed 5-10 aastat 

Muu materiaalne põhivara 

Inventar 2-5 aastat 

Mööbel 5-10 aastat 

Kontoritehnika 3-5 aastat 

 

 

Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule 

elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik 

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest 

eluigadest: 

 

Arenguväljaminekud  5 aastat 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 3-5 aastat 

 

 

Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete ja teenuste väljatöötamiseks. 

Arenguväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning on võimalik hinnata immateriaalsest varast
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tulevikus tekkivat tulu.  

 

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega

seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita. 

 

Firmaväärtus leitakse uue majandusüksuse omandamisel ostuhinna ja ostetud netovara õiglase väärtuse vahena. Tütarettevõtete

omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse konsolideeritud aruandes immateriaalse varana. Sidusettevõtete omandamisel

tekkinud firmaväärtust kajastatakse investeeringu osana sidusettevõttesse. 

 

Positiivset firmaväärtust loetakse määramata pikkusega kasuliku elueaga varaks ja sellest tulenevalt seda ei amortiseerita. Firmaväärtuse

väärtuse kontrollimiseks teostatakse igal bilansipäeval väärtuse test ning juhul kui kaetav väärtus osutub väiksemaks

bilansiliselt jääkmaksumusest, hinnatakse firmaväärtuse bilansiline maksumus alla. 

 

Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt kasumiaruandes tuluna. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/10 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Vipsalong OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

• tütar- ja sidusettevõtteid;

• teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 0 104

Arvelduskonto 5 476

Kokku raha 5 580



9

VIPSALONG OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 239 225

Üksikisiku tulumaks 133 62

Sotsiaalmaks 280 155

Kohustuslik kogumispension 17 9

Ettemaksukonto jääk 7  110  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 669 110 451

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 126 2 314 5 440 778 6 218

Akumuleeritud kulum -1 716 -2 314 -4 030 -769 -4 799

Jääkmaksumus 1 410 0 1 410 9 1 419

  

Amortisatsioonikulu -507 0 -507 -9 -516

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 690 0 1 690 778 2 468

Akumuleeritud kulum -787 0 -787 -778 -1 565

Jääkmaksumus 903 0 903 0 903

  

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-408 -408 0 -408

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 690 1 690 0 1 690

Akumuleeritud kulum -1 195 -1 195 0 -1 195

Jääkmaksumus 495 495 0 495
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 64 64  

Võlad töövõtjatele 700 700  

Maksuvõlad 669 669 3

Muud võlad 427 427  

Muud viitvõlad 427 427  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 860 1 860  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 81 81  

Võlad töövõtjatele 400 400  

Maksuvõlad 451 451 3

Muud võlad 222 222  

Muud viitvõlad 222 222  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 154 1 154  

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 20 782 18 518

Läti 2 727 5 340

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 23 509 23 858

Kokku müügitulu 23 509 23 858

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jaemüük muudes spetsialiseerimata kauplustes 4 739 6 506

Juuksuri- ja muu iluteenindus  16 043 12 008

Konsultatsiooni teenus 2 727 5 344

Kokku müügitulu 23 509 23 858

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 6 548 6 149

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 391 5 543

Transpordikulud 475 214

Väheväärtuslik põhivara 72 42

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 8 486 11 948
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 3 900 3 900

Mitmesugused bürookulud 20 29

Koolituskulud 0 18

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 1

IT teenused, arvuti 0 365

Telefon,internet 16 8

Pangateenused 46 48

Raamatupidamisteenused 665 614

Ajalehed, ajakirjad, kirjandus 0 3

Domeenid, serverid, veebimajutus 277 106

Muud 9 35

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 934 5 127

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 7 258 5 647

Sotsiaalmaksud 2 395 1 980

Kokku tööjõukulud 9 653 7 627

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 7 258 5 647



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.02.2017

VIPSALONG OÜ (registrikood: 11635859) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVA MITT Juhatuse liige 10.07.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 448

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59

Kokku -1 389

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 389

Kokku -1 389

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 448

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59

Kokku -1 389

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 389

Kokku -1 389



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Juuksuri- ja muu iluteenindus 96021 16043 68.24% Jah

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 4739 20.16% Ei

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 2727 11.60% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eva Mitt 46311184214 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5252306

E-posti aadress info@4ever.ee


